Câmara Municip al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160- Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@eamarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 255/22

Ementa: Indica retirada de entulho - Rua Mato Grosso n2 166.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa
Excelência, nos termos do artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a
presente Indicação, para que o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao
departamento competente, providencie a retirada do entulho localizado
na Rua Mato Grosso, altura do número 166, no Jardim Gurilândia.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes, pois
já faz vários dias que o entulho está depositado no mencionado local, sem
ser retirado; e com o passar do tempo vem se acumulando, pois pessoas
que por ali passam tem depositado mais entulho no local, gerando
transtornos aos moradores, além de diversas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 06 de dezembro de 2022.

mei kmo -r) Tona,'
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador